КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2016 года			                                     № 47/13-5-РД

Об избрании кандидатов от Котовской районной Думы для включения
 в состав Общественной палаты Котовского муниципального района

	В соответствии с  главой 7 Положения об Общественной палате Котовского муниципального района, утвержденного решением Котовской районной Думы от 29.04.2016 № 15-РД «Об утверждении Положения об Общественной палате Котовского муниципального района»,
Котовская районная Дума решила:

1. Включить в состав Общественной палаты Котовского муниципального района от Котовской районной Думы Полищука Александра Михайловича, пенсионера, проживающего по адресу: г. Котово, ул. Медицинская, 37
2. Направить решение Котовской районной Думы «Об избрании кандидатов от Котовской районной Думы для включения в состав Общественной палаты Котовского муниципального района» главе Котовского муниципального района.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Котовской
районной Думы							В.Г.Рублев